БАХЧИСАРАЙСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ

БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ

12   сессия                                   3  созыва

г. Бахчисарай

                                         от 19.05.2025г.                                                       № 186

О внесении изменений в решение 2 сессии

Бахчисарайского районного совета 3 созыва

от 07.10.2024 г. № 9 «Об образовании

постоянных комиссий Бахчисарайского

районного совета 3-го созыва»

В соответствии с п.2 ст. 28 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК

«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом

муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым, на

основании решения Каштановского сельского совета 3 созыва от 18.04.2025 г. № 34

«Об избрании депутата в состав представительного органа муниципального района

– Бахчисарайского районного совета Республики Крым»,

РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

        1. Внести изменения в состав постоянной комиссии по правовым вопросам,

депутатской этике, организации работы совета Бахчисарайского районного совета.

        2. Утвердить персональный состав постоянной комиссии по правовым

вопросам, депутатской этике, организации работы совета, изложив Приложение 2 в

новой редакции (прилагается).

       3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт

муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым»

(https://raysovet-bahch-rk.ru) и разместить на портале Правительства Республики

Крым;
      4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель районного совета          О.В. Урайкина

https://raysovet-bahch-rk.ru/

 2

Приложение 2

к. решению 12 сессии Бахчисарайского

районного совета 3 созыва

от 19.05. 2025 г. № 186

Состав

постоянной комиссии по правовым вопросам,

депутатской этике, организации работы совета

1. Буланихина Лариса Петровна – председатель комиссии

        Депутат от Почтовского сельского поселения

2. Кулинченко Ольга Михайловна

       Депутат от городского поселения Бахчисарай

3. Цымбал Ирина Геннадьевна

       Депутат от Зеленовского сельского поселения

4. Ащаулова Наталья Ивановна

       Депутат от Каштановского сельского поселения

5. Фурсенко Руслан Викторович

       Депутат от Скалистовского сельского поселения

6.  Коленько Наталья Николаевна

      Депутат от Долинненского сельского поселения

     7. Щербань Игорь Леонидович

      Депутат от Тенистовского сельского поселения

     8. Шевченко Иван Васильевич

     Депутат от Плодовского сельского поселения